
Menu
スタイリングカット　Lady’s（S/B込）

一般

高校生

中学生

小学生

通常料金

￥6,300

￥5,700

￥5,400

￥4,800

会員価格
￥4,200

￥3,800

￥3,600

￥3,200

M

L

SL

SSL

通常料金

￥1,100

￥2,000

￥3,200

￥4,500

会員価格

￥

￥1,300

￥2,100

￥2,100

スタイリングカット　Men’s（S/B込）

一般

高校生

中学生

小学生

通常料金

￥6,500

￥5,900

￥5,600

￥5,000

会員価格
￥4,300

￥3,900

￥3,700

￥3,300

M

L

SL

SSL

通常料金

￥1,200

￥2,300

￥3,600

￥5,100

会員価格

￥

￥1,500

￥2,400

￥3,400

カット・オプション

￥1,100

￥1,500

￥2,000

￥2,400

￥

￥1,000

￥1,300

￥1,600

・前髪カット ￥1,100

￥1,500

￥2,000

￥

￥1,000

￥1,300

S

M

L

SL

SSL ￥2,900 ￥1,900

・ライン
（15分単位）

・眉カット

700 700

800

800

通常料金 会員価格 通常料金 会員価格


