

Menu

スタイリングカット Lady's (S/B込)

	通常料金	会員価格		通常料金	会員価格
一般	¥ 6,300	¥ 4,200	M	¥ 1,100	¥ 800
高校生	¥ 5,700	¥ 3,800	L	¥ 2,000	¥ 1,300
中学生	¥ 5,400	¥ 3,600	SL	¥ 3,200	¥ 2,100
小学生	¥ 4,800	¥ 3,200	SSL	¥ 4,500	¥ 2,100

スタイリングカット Men's (S/B込)

	通常料金	会員価格		通常料金	会員価格
一般	¥ 6,500	¥ 4,300	M	¥ 1,200	¥ 800
高校生	¥ 5,900	¥ 3,900	L	¥ 2,300	¥ 1,500
中学生	¥ 5,600	¥ 3,700	SL	¥ 3,600	¥ 2,400
小学生	¥ 5,000	¥ 3,300	SSL	¥ 5,100	¥ 3,400

カット・オプション

	通常料金	会員価格		通常料金	会員価格
S	¥ 1,100	¥ 700	・前髪カット	¥ 1,100	¥ 700
M	¥ 1,500	¥ 1,000	・ライン	¥ 1,500	¥ 1,000
L	¥ 2,000	¥ 1,300	(15分単位)		
SL	¥ 2,400	¥ 1,600	・眉カット	¥ 2,000	¥ 1,300
SSL	¥ 2,900	¥ 1,900			